

Fjelsø Partner III 2022 ApS
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 43 03 73 82

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024

Niels Mark Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Partner III 2022 ApS Testrupvej 5 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 43 03 73 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Mark Mogensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Fjelsø A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at forestå garantiforpligtelser for de fusionerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.858 kr. mod 66.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.608 kr. mod -261.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-117.858	66.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.274	-380.685
Driftsresultat	-244.132	-313.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.576	17.718
Andre finansielle indtægter	23.918	13.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.232	-54.221
Resultat før skat	-220.870	-336.758
2 Skat af årets resultat	48.262	75.231
Årets resultat	-172.608	-261.527
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.608	-261.527
Disponeret i alt	-172.608	-261.527

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.041	206.249
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.041</u>	<u>206.249</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>137.041</u>	<u>266.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	72.942	145.885
	Varebeholdninger i alt	<u>72.942</u>	<u>145.885</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.338.290
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.306	0
	Andre tilgodehavender	47.300	9.685
	Tilgodehavender i alt	<u>56.606</u>	<u>1.347.975</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.632.962</u>	<u>3.058.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.762.510</u>	<u>4.552.603</u>
	Aktiver i alt	<u>2.899.551</u>	<u>4.818.852</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.699.806	2.872.414
Egenkapital i alt	<u>2.799.806</u>	<u>2.972.414</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	16.467	55.423
Andre hensatte forpligtelser	0	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.467</u>	<u>355.423</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.168.935
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	85.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	128.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.278	10.094
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	96.800
Anden gæld	0	563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.278</u>	<u>1.491.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.278</u>	<u>1.491.015</u>
Passiver i alt	<u>2.899.551</u>	<u>4.818.852</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	2.872.414	2.972.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.608	-172.608
	<u>100.000</u>	<u>2.699.806</u>	<u>2.799.806</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.232	54.221
	15.232	54.221
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.306	96.800
Årets regulering af udskudt skat	-38.956	-172.031
	-48.262	-75.231
	30/6 2024	30/6 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	769.916	1.856.416
Afgang i årets løb	-32.000	-1.086.500
Kostpris 30. juni	737.916	769.916
Af- og nedskrivninger 1. juli	-563.667	-704.496
Årets afskrivninger	-126.274	-305.685
Årets nedskrivninger	0	-75.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.066	521.514
Af- og nedskrivninger 30. juni	-660.875	-563.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	77.041	206.249
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	60.000	381.821
Afgang i årets løb	0	-321.821
Kostpris 30. juni	60.000	60.000
Opskrivninger 1. juli	0	375.529
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-375.529
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	60.000	60.000

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	3.154.572
Aconto faktureringer	0	-3.240.555
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	-85.983
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-85.983
	0	-85.983
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	55.423	227.454
Udskudt skat af årets resultat	-38.956	-172.031
	16.467	55.423
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets egen og tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		73
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Den samlede bankgæld i koncernen udgør ca. 2,5 mio. kr.		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomhedsarbejdsgarantier stillet af garantiforsikringsselskab. De samlede garantiforpligtelser i koncernen udgør ca. 93 mio. kr. Heraf udgør selskabets egne arbejdsgarantier ca. 786 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med udførte arbejder.

Garantiforsikringsselskab har pr. 30. juni 2024 stillet arbejdsgarantier på 786 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235, som er administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfterforholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø Partner III 2022 ApS)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fjelsø A/S, Testrupvej 5 9620 Aalestrup, CVR-nr. 276224324, der omfatter en del af koncernen, samt for Dice Co. ApS, Testrupvej 5, 9620 Aalestrup, CVR-nr. 21519235, som omfatter den samlede koncern.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Mark Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Mark Mogensen

Direktør

ID: aae00fe-282f-482d-a841-2d1c1a4f8e1d

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 11:00:33

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 12:05:28

Underskrevet med MitID



Niels Mark Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Mark Mogensen

Dirigent

ID: aae00fe-282f-482d-a841-2d1c1a4f8e1d

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 12:09:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 430dd2JwhrM252210734

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.